（第４条関係)
年　　月　　日
葛飾区長　様
申請者　所在地
名称
代表者氏名
葛飾区空き家等対策協力事業者登録申請書
葛飾区空き家等対策協力事業者登録制度実施要領第４条の規定により、次のとおり申請します。
１．登録を受けようとする事業者の内容
	フ　リ　ガ　ナ
商号又は名称

	所在地

	営業地域

	空き家等対策提供業務等
	①相続登記　②資金相談　③管理相談　④建物管理　⑤庭の管理
⑥解体相談　⑦家財等片付け　⑧不用物処分　⑨家屋解体
⑩応急修理・措置　⑪活用相談　⑫リフォーム　⑬売買・賃貸仲介
⑭その他（　　　　　）

	会社概要
	フ　リ　ガ　ナ
代表者氏名

	電話番号

	FAX番号

	各種登録・免許・許可番号

	登録・許可年月日

	有資格者（国家資格及び認定資格）

	主な所属団体

	葛飾区入札参加資格
	有　　　無
	空き家等対策事業実績
	有　　　無

	担当者
	担当者氏名

	電話番号

	E-mail

	その他、特記事項

２．添付書類
（１）　誓約書
（２）　登録しようとする提供業務等を実施するにあたり必要な許可等の写し
（３）　空き家等対策事業実績を証する資料
（４）　その他区長が必要と認める書類
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。